完成後，根據該公告「本公司股權架構」所載假設，於全數轉換可換股票據後，

本公司可予配發及發行不超過 136,183,439股換股股份，相當於本公司於本公告

日期已發行股本的約 9.40%及本公司經發行及配發有關換股股份擴大後的已發

行股本的約 8.59%。

(2) 每股換股股份的淨價格

就該公告「可換股票據的主要條款」項下「換股股份」（第 10頁）內的披露資料而言：

 本公司每股換股股份的淨價格根據估計所得款項淨額約 399百萬港元及

136,183,439股換股股份計算，估計約為 2.93港元。

(3) 作為可換股票據的利息付款可予配發及發行的利息股份數目

就該公告「可換股票據的主要條款」項下「利息」（第 7頁）內的披露資料而言：

 僅供說明，假設本公司選擇以利息股份並按每股股份 1.81056港元（即價格下限

的 92%以及可換股票據條款及條件下的最低可能股份價格）支付可換股票據的全

部利息，並假設該公告「可換股票據的主要條款」項下「贖回」內「票據持有人將首

四期季度分期付款延期的選擇」（第 14頁）項下所載首四期季度分期付款全數延

期，則最多 27,960,959股利息股份（相當於本公司於本公告日期已發行股本的約

– 3 –

1.93%）將予配發及發行作為可換股票據的利息付款。本公司並無計劃按遠低於

股份不時的現行市價的任何價格發行任何利息股份。本公司亦不會以將違反上

市規則或股東不時授予董事的一般授權的方式發行利息股份。

(4) 作為季度分期付款的付款可予配發及發行的償還股份的數目

就該公告「可換股票據的主要條款」項下「贖回」內的披露資料（第 13頁）而言：

 僅供說明，假設本公司選擇以每股股份 1.81056港元（即價格下限的 92%以及

可換股票據條款及條件下的最低可能股價）的償還股份支付全部季度分期付

款，則最多 220,926,122股償還股份（相當於本公司於本公告日期已發行股本約

15.25%）將予配發及發行作為季度分期付款。本公司並無計劃按遠低股份不時

的主流市價的任何價格發行任何償還股份。本公司亦不會以將違反上市規則或

股東不時授予董事的一般授權的方式發行償還股份。

(5) 本公司股權架構

就該公告「本公司股權架構」（第 22至 24頁）內的披露資料而言：

 本公司於 (i)本公告日期；及 (ii)緊隨換股股份因可換股票據所附換股權獲悉數

行使而配發及發行後的股權架構載列於下文，惟假設自本公告日期起本公司的

股本及股權架構並無其他變動。股東應留意第 (ii)種情況下的分析的列示僅作說

明用途。

– 4 –

股東 於本公告日期

緊隨完成後及

於可換股票據

獲悉數轉換後

（附註 8）

股份數目 % 股份數目 %

關連人士及主要股東

陳元明先生及

 Creative Sector Limited

 （附註 1） 480,606,000 33.17 480,606,000 30.32

修志寶先生及

 其受控制法團（附註 2） 180,000,000 12.42 180,000,000 11.36

中興通訊（香港）有限公司

 （附註 3及 4） 112,000,000 7.73 112,000,000 7.07

Chance Talent Management

 Limited（附註 5及 6） 21,616,000 1.49 21,616,000 1.36

小計： 794,222,000 54.82 794,222,000 50.11

公眾人士

認購人（附註 7） 4,361,061 0.30 140,544,500 8.87

其他公眾股東 650,240,939 44.88 650,240,939 41.02

總計： 1,448,824,000 100 1,585,007,439 100

附註：

1. 執行董事陳元明先生被視為擁有Creative Sector Limited根據證券及期貨條例擁有權益的所有股
份權益，而其全資擁有Creative Sector Limited的全部已發行股本。

2. 執行董事修志寶先生被視為擁有Novel Ray Investments Limited及Abundant Plus Investments

Limited根據證券及期貨條例擁有權益的全部股份權益，該兩間公司的全部已發行股本由修志寶
先生全資擁有。

3. 中興通訊股份有限公司被視為擁有其全資附屬公司中興通訊（香港）有限公司根據證券及期貨條
例擁有權益的全部股份的權益。

– 5 –

4. 中興通訊（香港）有限公司亦於本公司發行的本金額為 201,500,000港元、二零一五年到期的可換

股債券中持有權益，該等可換股債券可按經調整轉換價每股股份 2.186港元轉換為 92,177,493股

股份（可予進一步調整）。截至本公告日期概無作出任何轉換。

5. 中央匯金投資有限責任公司持有中國建設銀行股份有限公司約 57.26%股權，而中國建設銀行股

份有限公司則分別於Chance Talent Management Limited及Prosper Talent Limited的直接及間

接控股公司（即建行國際集團控股有限公司、建行金融控股有限公司、建銀國際（控股）有限公司